記載例
                         令和６年 ２月〇〇日

せたな町農業委員会委員候補者推薦書

せたな町長 様

  せたな町農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

                 記

１ 推薦する者

①
氏   名

（推薦人の代表）
      〇 〇 〇 〇        ○印

② 住   所 せたな町〇〇〇区〇〇 〇〇番地

③ 職   業       自 営 業

④ 年   齢        〇 〇歳

⑤ 性   別 ✓男性   □ 女性

① 氏   名       〇 〇 〇 〇        ○印

② 住   所 せたな町〇〇〇区〇〇 〇〇番地

③ 職   業 〇 〇 〇

④ 年   齢        〇 〇歳

⑤ 性   別 □ 男性   ✓ 女性

① 氏   名       〇 〇 〇 〇        ○印

② 住   所 せたな町〇〇〇区〇〇 〇〇番地

③ 職   業             〇 〇 〇

④ 年   齢         〇 〇歳

⑤ 性   別 ✓ 男性   □ 女性

２ 推薦をする者が法人又は団体である場合、その法人又は団体に関する事項

① 名   称      〇〇〇農業協同組合

② 目   的 農業協同組合における農業の振興と農協事業の推進を図る。

③
代表者又は

管理人の氏名
 代表理事組合長  〇 〇 〇 〇

④ 構成員の人数       〇 〇人

⑤

構成員たる資格その

他の当該推薦をする

者の性格を明らかに

する事項

（定款・規約等を基に記入し、推薦書を提出する際に、

その定款・規約等を添付してください。）

３ 推薦を受ける者に関する事項

① 氏   名       〇 〇 〇 〇

② 住   所 せたな町〇〇〇区〇〇 〇〇番地

③ 職   業             〇 〇 〇

④ 年齢（生年月日）  〇 〇 歳 （〇〇 〇〇年〇〇月〇〇日生）

⑤ 性   別 ✓ 男性   □ 女性

⑥ 経   歴

〇〇年〇〇月～農業に従事

〇〇年〇〇月～認定農業者

〇〇年〇〇月～せたな町農業委員

⑦ 農業経営の状況
耕作面積 〇〇〇〇㎡、農業従事日数 〇〇〇日／年

主な耕作品目 水稲、野菜 農業歴 〇〇年

⑧
認定農業者に該当す

るか否かの別
 ✓該当する  □該当しない

４ 推薦の理由

農業に関して幅広い知識があり、地域において信頼を得ている。